
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL FEMENINA

31/10/2020

CLASSIFICACIÓN FEMENINA PRUEBAS

DIVISIÓN VVA DE CASTELLÓN ONTINYENT BÉTERA CULLERA Total general

POS. PRIMERA DIVISIÓN

0 1 C.E.A. BETERA 1 1 1 2 5

0 2 TRIPUÇOL 2 2 2 6 12

0 3 CT HURACÁN VALENCIA 3 5 4 10 22

2 4 LA 208 TRIATLON CLUB 5 13 3 4 25

0 5 TRIATLÓ ONTINYENT 7 7 5 16 35

1 6 C.T. A CORRE-CUITA 4 4 16 12 36

3 7 TRIATLÓN CASTELLÓN 16 6 7 8 37

1 8 CEC ANTELLA - FRUTAS TONO - ALEJANDRO SANZ 12 10 6 14 42

-1 9 CLUB TRIATLÓ GANDIA 8 9 8 20 45

-6 10 CDM AVANT MONCADA 6 3 10 30 49

0 11 TUVALUM POBLATS MARITIMS 9 12 9 22 52

1 12 S.D.CORRECAMINOS 14 8 16 18 56

-1 13 TRIATLO VIALTERRA ALGEMESI 10 11 16 30 67

0 14 CLUB TRIATLÓ ALZIRA 13 16 11 30 70

0 15 CLUB TRIATLÓ SUECA 11 14 16 30 71

POS. SEGUNDA DIVISIÓN

0 1 CLUB TRIATLO BENIRREDRA 5 1 7 2 15

0 2 C.D.T RESISTENTIA T3 4 4 6 6 20

1 3 TRIPUBLIDOM 8 2 8 8 26

4 4 TRAGALEGUAS.ORG 12 10 2 4 28

0 5 BETRAINING FOENER TRIATHLON 9 6 3 12 30

-3 6 CLUB ATLETISME XÁTIVA 7 7 1 18 33

0 7 TRIVILA 10 8 5 14 37

1 8 TRILAVALL 6 5 16 10 37

-3 9 CD ADESAVI SAN VICENTE TRIATLON 2 3 16 30 51

0 10 TRIATLO CARCAIXENT 3 9 16 30 58

0 11 CLUB TRIATLÓ ALBERIC 11 16 4 30 61

0 12 TUTRIATLON.COM 1 16 16 30 63

1 13 TRICULPELAT ALAQUÀS C.T. 16 16 16 16 64

-1 14 TRIATLÓ ALGINET 13 16 16 20 65

0 15 CDUPV TRIATLÓ 16 16 16 30 78

POS. PROMOCIÓN

4 1 C.A. TRIATLO LA VILA 8 3 4 2 17

4 2 C.A. LLEBEIG XÀBIA 5 2 10 4 21

-2 3 UNIVERSIDAD DE ALICANTE 1 9 1 16 27

-1 4 C.M. EL CASTELLET - ATP ITALGRUP 4 1 9 14 28

-3 5 C.T. ARENA ALICANTE 2 9 2 16 29

-2 6 DUURS CASTELLÓ M-MOTOR 3 9 3 16 31

0 7 CLUB TRIATLÓ VINARÒS 9 7 6 16 38

0 8 TRIESPORT ROQUETTE 6 9 8 16 39

5 9 CLUB TRIATLÓ CULLERA 11 9 11 8 39

-1 10 CLUB DEPORTIVO TRIASPE 14 9 5 16 44

7 11 C.T. RIBA-ROJA 22 4 12 6 44

-2 12 TRIVU 7 9 12 16 44

-2 13 ELCHE TRIATLÓN CLUB 12 5 12 16 45

-2 14 3PW ALMAZORA 13 9 7 16 45

-2 15 PCM TRIATLÓN MISLATA 10 9 12 16 47

N 16 CLUB ATLETISME BENISSA 16 9 12 10 47

-2 17 TRIDIMONIS 15 6 12 16 49

N 18 TRI.NET NUNCA ES TARDE 16 9 12 12 49

-3 19 360 TEAM 16 9 12 16 53

-3 20 CLUB TRIATLÓN ORIHUELA 17 9 12 16 54

-2 21 TRIATLO CORRIOL 18 9 12 16 55

-2 22 TRICARLET 19 9 12 16 56

-2 23 CLUB TRIATLÓ REAL DE GANDIA 20 9 12 16 57

-2 24 TRISOMNI ESPORT XIRIVELLA 21 9 12 16 58

-2 25 TRIALCOY 23 8 12 16 59

-2 26 BURJASSOT TRI&BIKE ÓPTICA SAVIS 24 9 12 16 61

Nota: Para la clasificación masculina, puntúan los 5 primeros de cada club; para la femenina, las 3 primeras (Excepto en las pruebas por 

equipos o relevos)



CLASIFICACIÓN PROVISIONAL MASCULINA

31/10/2020

CLASSIFICACIÓN MASCULINA PRUEBAS

DIVISIÓN VVA DE CASTELLÓN ONTINYENT BÉTERA CULLERA Total general

POS. PRIMERA DIVISIÓN

0 1 TRIPUÇOL 2 1 2 2 7

0 2 CT HURACÁN VALENCIA 3 2 4 6 15

2 3 LA 208 TRIATLON CLUB 5 10 3 4 22

-1 4 C.E.A. BETERA 1 12 1 12 26

-1 5 DUURS CASTELLÓ M-MOTOR 6 3 6 16 31

0 6 C.D.T RESISTENTIA T3 10 4 10 8 32

1 7 TUTRIATLON.COM 4 7 16 10 37

3 8 TRIATLÓN CASTELLÓN 16 6 8 14 44

0 9 TRIATLO CARCAIXENT 8 5 16 20 49

-3 10 CEC ANTELLA - FRUTAS TONO - ALEJANDRO SANZ 11 8 5 26 50

-1 11 TRAGALEGUAS.ORG 13 9 7 22 51

1 12 TRIVILA 12 14 9 24 59

-1 13 CDM AVANT MONCADA 7 13 11 30 61

0 14 CLUB TRIATLÓ SUECA 9 11 16 28 64

0 15 TRICULPELAT ALAQUÀS C.T. 16 15 16 18 65

POS. SEGUNDA DIVISIÓN

0 1 TRIATLÓ ONTINYENT 2 2 1 4 9

0 2 TUVALUM POBLATS MARITIMS 3 4 5 8 20

1 3 BETRAINING FOENER TRIATHLON 7 6 3 6 22

-1 4 CLUB ATLETISME XÁTIVA 6 5 2 10 23

1 5 TRILAVALL 5 1 16 2 24

1 6 CLUB TRIATLÓ ALBERIC 8 10 4 12 34

-2 7 3PW ALMAZORA 12 3 6 14 35

1 8 TRIATLO VIALTERRA ALGEMESI 4 8 16 20 48

-1 9 C.T. A CORRE-CUITA 1 9 16 22 48

1 10 S.D.CORRECAMINOS 11 7 16 16 50

-1 11 CLUB TRIATLÓ ALZIRA 10 16 7 18 51

0 12 TRIVU 9 11 16 30 66

0 13 TRIATLO CORRIOL 14 13 16 24 67

0 14 TRIDIMONIS 13 14 16 26 69

0 15 TRICARLET 15 12 16 28 71

POS. PROMOCIÓN

0 1 CLUB TRIATLÓ GANDIA 3 2 4 2 11

3 2 CLUB DEPORTIVO TRIASPE 15 1 5 6 27

5 3 C.A. TRIATLO LA VILA 10 11 3 10 34

-2 4 CLUB TRIATLO BENIRREDRA 5 4 7 18 34

2 5 C.M. EL CASTELLET - ATP ITALGRUP 7 7 9 14 37

8 6 CLUB TRIATLÓN ORIHUELA 17 5 13 4 39

-3 7 TRIESPORT ROQUETTE 9 3 8 20 40

9 8 CLUB TRIATLÓ CULLERA 13 18 12 8 51

2 9 C.A. LLEBEIG XÀBIA 8 10 11 22 51

5 10 360 TEAM 16 8 13 16 53

7 11 CLUB TRIATLÓ REAL DE GANDIA 18 12 13 12 55

-9 12 UNIVERSIDAD DE ALICANTE 1 18 1 36 56

-7 13 C.T. ARENA ALICANTE 2 18 2 36 58

-5 14 CLUB TRIATLÓ VINARÒS 11 9 6 36 62

-5 15 TRIPUBLIDOM 6 13 10 36 65

-4 16 CD ADESAVI SAN VICENTE TRIATLON 4 14 13 36 67

-4 17 ELCHE TRIATLÓN CLUB 14 6 13 36 69

-2 18 PCM TRIATLÓN MISLATA 12 16 13 36 77

4 19 TRIATLÓ ALGINET 23 17 13 26 79

N 20 CLUB ATLETISME BENISSA 24 18 13 24 79

N 21 L ALCUDIA TRIATLO 24 18 13 28 83

N 22 3 REPTES TRIATLO OLLERIA 24 18 13 30 85

-3 23 BURJASSOT TRI&BIKE ÓPTICA SAVIS 22 15 13 36 86

-5 24 TRISOMNI ESPORT XIRIVELLA 19 18 13 36 86

-4 25 C.T. RIBA-ROJA 20 18 13 36 87

N 26 TRI.NET NUNCA ES TARDE 24 18 13 32 87

-5 27 TRIALCOY 21 18 13 36 88

N 28 TRIAMICS SILLA 24 18 13 34 89

Nota: Para la clasificación masculina, puntúan los 5 primeros de cada club; para la femenina, las 3 primeras (Excepto en las pruebas por 

equipos o relevos)


